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To było wielkie kolarskie święto w Starachowicach. Już po raz trzeci nasze

miasto i nasz powiat były areną zmagań kolarzy z całej Polski o tytuły

najlepszych. Na trasach powiatu starachowickiego o zwycięstwo

rywalizowali zarówno amatorzy jak i zawodowcy posiadający licencje

masters i cyklosport. O medale mistrzowskie walczyli również hotelarze, a

przede wszystkim policjanci.

Kolarska niedziela w Starachowicach to niesamowite emocje i piękna walka na

malowniczych trasach. Za nami kolejna edycja Starachowickiej Strzały, czyli

imprezy kolarskiej organizowanej przez Poland Bike. W tym roku w ramach

Starachowickiej Strzały odbyły się również Mistrzostwa Polski Policji w kolarstwie

szosowym oraz rywalizacji przedstawicieli branży hotelarskiej. Najważniejszą

imprezą tego dnia były jednak oczywiście Mistrzostwa Polski Masters i Cyklosport w

kolarstwie szosowym ze startu wspólnego.

Na naszej trasie rywalizowało łącznie blisko 600 kolarzy z całego kraju. Na liście

uczestników niedzielnej rywalizacji znaleźli się również jeden obcokrajowiec.

Białorusin Aleksander Kalodzitsa to kolarz, którzy podobnie jak przed rokiem

postanowił sprawdzić się na malowniczej i wymagającej trasie. Zawodnicy ruszyli na

swoje dystanse (od 23 do 123 km) ze startu honorowego rozpoczętego przy

starachowickim Hotelu Europa (głównym partnerze imprezy), a rywalizacja „ostra”
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odbywała się już od Starotorza, przez gminę Pawłów, aż do mety przy hotelu

Europa.

Na metę zawodnicy przyjeżdżali co kilka minut kończąc swoją rywalizację w

poszczególnych kategoriach.

Sukcesy starachowiczan

Wielu mieszkańców naszego miasta i regionu zdecydowało się na rywalizację w

Starachowickiej Strzale. Tu do walki o zwycięstwo stanęli amatorzy i miłośnicy

dwóch kółek, którzy swoje dystanse pokonywali na rowerach szosowych (63 km)

oraz rowerach górskich (23 km). Łącznie te kategorie ukończyło prawie 200

zawodników. To rekord Starachowickiej Strzały.

W kategorii „szosówek” najlepszy był Przemysław Walczak z Warki. Na dystansie 63

km uzyskał czas 1 godziny 43 minut i 42 sekund. Drugi był Adam Malinowski z

Pisarzowic. Trzeci był Paweł Baranek z Komendy Głównej Policji. Kolarz z Kobyłki

walkę o zwycięstwo w open przegrał na finiszu, ale był najlepszy z grona policjantów

walczących w tym dniu o tytuł Mistrza Polski. 

Nas najbardziej cieszy sukces Anny Kroner, która była najlepsza w rywalizacji kobiet

na trasie liczącej 63 km. Starachowiczanka wywalczyła w ten sposób tytuł

najszybszej kobiety na niedzielnej trasie. Kroner uzyskała czas 1 godzina 58 minut i

9 sekund. Druga wśród kobiet była Justyna Tarnowska - również ze Starachowic.

Trzecie miejsce wywalczyła Kinga Buczkowska z Torunia.

Dla Anny Kroner występ w niedzielnej imprezie zakończył się wielkim sukcesem.

Nasza reprezentantka zdobyła przede wszystkim tytuł Mistrzyni Polski Policji.

Starachowiczanka jeszcze przed rozpoczęciem tej rywalizacji była wymieniana w

gronie głównych faworytek do triumfu i nie zawiodła. Anna Kroner doskonale

poradziła sobie z wymagającą trasą i w pięknym stylu zapewniła sobie najwyższy

stopień podium.
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Starachowiczanie doskonale radzili sobie w poszczególnych kategoriach wiekowych

podczas Starachowickiej Strzały. W rywalizacji szosówek w kategorii M20 najlepszy

był triumfator open Przemysław Walczak. Piąte miejsce zajął nasz kolarz Jakub

Adamus. Nieco dalej uplasowali się pozostali reprezentanci naszego miasta: Piotr

Kaniewski i Andrzej Niewczas.

W kategorii M30 najlepszy był wspomniany wcześniej Adam Malinowski, a

gospodarzy reprezentowali: Paweł Barszcz i Michał Jakubowski.

W kategorii M40 triumfował Jarosław Michalec z Wisły. Na 9. miejscu rywalizację w

tej kategorii zakończył Marcin Kroner, mąż Anny. Dwunasty był Robert Wierucki. Na

dystansie 63 km rywalizowali ponadto Rafał Poznański, Robert Gębka oraz Marcin

Ostrowski.

W kategorii M50 na podium mistrzowskim stanął Szczepan Płusa. Reprezentujący

Starachowice oraz sklep Lider Motorsport Płusa uzyskał czas 1.43.46 i walkę o

zwycięstwo przegrał na finiszu z kielczaninem Zbigniewem Orłowskim. 

W rywalizacji „górali” starachowiczanie zdominowali w tym roku Starachowicką

Strzałę. Najlepszy na dystansie 23 kilometrów okazał się Artur Pocheć uzyskując

czas 40 minut i 41 sekund. Drugi był Rafał Przygoda, a podium zamknął trzeci ze
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starachowiczan Mariusz Zięba. W najlepszej 10-tce open znalazło się jeszcze

miejsce dla dwójki naszych zawodników. Piąty był niesamowity Michał Capała, a 10.

miejsce zajął Marcin Driański. 

Sukcesy w open przełożyły się na bardzo dobre wyniki i miejsca na podium w

kategoriach.

W M30 pierwsze cztery miejsca zajęli starachowiczanie. Kolejne miejsca zajęli: Artur

Pocheć, Mariusz Zięba, Piotr Borowiec i Michał Zapała. Szósty był tu Jarosław Pajek,

a poza nim swoje umiejętności sprawdzili Marcin Michnowski, Piotr Cierpisz oraz

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

W kategorii M40 nasi zajęli dwa pierwsze miejsca. Tu najlepszy był Rafał Przygoda, a

drugi Michał Capała, który jeszcze nie tak dawno brylował na biegowych trasach.

Swoje "górale" sprawdzili ponadto: Marcin Driański, Maciej Gawlik, Rafał Sokołowski

oraz Grzegorz Wasilewski.

W górskiej kategorii M50 starachowiczan zabrakło na podium, ale dobre wyniki

uzyskali: Sławomir Kosno, Jarosław Kowalczyk, Marek Borowiec i Tomasz Pocheć.

Tytuły mistrzowskie

Phoca PDF



Nieruchomości

Opublikowano: poniedziałek, 24, czerwiec 2019 10:10

Odsłony: 80531

W rywalizacji o tytuły Mistrzów Polski Masters i Cyklosport w kolarstwie szosowym

ze startu wspólnego najlepsi okazali się:

Ewa Bańkowska (Elmar SpectrumBike Stargard) - masters K30

Katarzyna Pernal (PTC Pabianice) - masters K40

Magdalena Chmielewska (Na Szosie Team Józefów) - masters K50+

Adam Wójcik (Raba Wyżna) - Cyklosport CM20

Sebastian Druszkiewicz (Zakopane) - Masters M30

Marek Maciejewski (TTC Toruń) - masters M40 A

Andrzej Kaiser (EuroBike Kaczmarek Electric Team Bytów) - M40 B

Sławomir Chrzanowski (Elmar SpectrumBike Dzierżoniów) - M50 A

Jarosław Chojnacki (ActiveJet Warszawa) - M50 B

Mirosław Jaszowski (Merx Team Polska) - M60 A

Ryszard Rawski (Rawex Energy Saving) - M60B

Grzegorz Fajkowski (Wrocław) - M70 A

Ksawery Leszczyński (Częstochowa) - M70B

Józef Misiak (Rycerze Rolanda Miękkinia) - M80+

 

 

Gratulujemy wszystkim zawodnikom i serdecznie dziękujemy wszystkim,

którzy swoją pracą przyłożyli cegiełkę do sukcesu organizacyjnego

niedzielnej imprezy !

 

 Starachowicka Strzala
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